

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Na raclawickich drogach bezpieczniej

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich

**Suma kontrolna**

a5f4 0b22 7816 1be2 5a64 03b4 1f84 b67a

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich 48-250 Raclawice Śląskie Zwycięstwa 36  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000026079	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut OSP Raclawice Śląskie:</b> Adamów Szymon Laskowski Przemysław  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Szymon Adamów, 783050136, adamovvskysa@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Na raclawickich drogach bezpieczniejsz			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-12-06	Data zakończenia	2023-12-31

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p> <p>Zadanie polega na zakupie podpór ratowniczych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raclawicach Śląskich, które jest kluczowe ze względu na kilka istotnych aspektów związanych z zabezpieczaniem i udzielaniem pomocy w sytuacjach awaryjnych. Oto kilka powodów, dlaczego podpory ratownicze są niezbędne do prawidłowego i bezpiecznego prowadzenia działań ratowniczych:</p> <p><b>Bezpieczeństwo i stabilność:</b> Podpory ratownicze stanowią niezawodne narzędzie do zapewnienia stabilności w trakcie akcji ratunkowych. W sytuacjach pożarowych, wypadkach samochodowych czy katastrofach naturalnych, podpory umożliwiają strażakom utrzymanie bezpiecznej przestrzeni pracy, co jest kluczowe dla ich własnego bezpieczeństwa oraz skuteczności działań ratowniczych.</p> <p><b>Podnoszenie i Stabilizacja ładunków:</b> Podpory ratownicze pozwalają na stabilizację ciężkich obiektów, takich jak pojazdy, konstrukcje budowlane czy elementy infrastruktury. To istotne w przypadku wypadków drogowych, zawalenia budynków czy innych sytuacji, gdzie konieczne jest usunięcie przeszkód utrudniających dostęp do uszkodzowanych.</p> <p><b>Wsparcie dla akcji ratunkowych:</b> Podpory ratownicze są kluczowe w trakcie akcji ratunkowych, umożliwiając strażakom skoncentrowanie się na udzielaniu pomocy uszkodzonym, zamiast trudnościach związanych z utrzymaniem stabilności otoczenia.</p> <p><b>Wszechstronność zastosowań:</b> Podpory ratownicze mogą być wykorzystywane w różnorodnych sytuacjach, co czyni je wszechstronnym narzędziem dla ochotniczej straży pożarnej. Mogą być używane zarówno podczas akcji gaśniczych, jak i ratunkowych.</p> <p><b>Udział mieszkańców:</b> Zakup podpór ratowniczych przyczyni się do poprawy zdolności ochotniczej straży pożarnej do efektywnego reagowania na sytuacje awaryjne w społeczności. Mieszkańcy będą mieli większą pewność, że w razie potrzeby Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich jest odpowiednio wyposażona i gotowa do udzielenia pomocy.</p> <p>Podsumowując, zakup podpór ratowniczych dla OSP w Raclawicach Śląskich wpłynie pozytywnie na bezpieczeństwo zarówno strażaków, jak i mieszkańców. Dzięki temu sprzętowi strażacy będą w stanie skutecznie działać w trudnych warunkach, co przekłada się na szybsze i bardziej profesjonalne reagowanie na sytuacje kryzysowe.</p>
--

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup podpór do stabilizacji oraz nakładki do utworzenia trójnożnego ratowniczego	Zakup 3 sztuk podpór ratowniczych oraz 1 nakładki do trójnożnego ratowniczego.	Przedstawienie faktury vat jako dowód pozyskania sprzętu.

<p><b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b></p> <p>Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich to aktywna i zaangażowana jednostka, która podejmuje wysiłki w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Poniżej znajduje się charakterystyka działań OSP w kontekście pozyskiwania wsparcia finansowego i materialnego z zewnątrz. OSP w Raclawicach Śląskich cieszy się dużym poparciem lokalnej społeczności. Mieszkańcy są świadomi roli straży pożarnej i aktywnie wspierają inicjatywy związane z pozyskiwaniem środków. Jednostka regularnie organizuje wydarzenia charytatywne, takie jak zbiórki publiczne, kiermasze, czy festyny strażackie, które przyciągają uwagę mieszkańców i przedsiębiorców lokalnych firm. OSP nawiązuje współpracę z lokalnymi przedsiębiorstwami, które mogą udzielać wsparcia finansowego lub dostarczać niezbędny sprzęt. W zamian oferuje promocję dla sponsorów na swoich wydarzeniach i w materiałach informacyjnych. Jednostka aktywnie poszukuje możliwości uczestnictwa w programach grantowych organizowanych przez instytucje publiczne, fundacje czy przedsiębiorstwa działające na rzecz społeczności lokalnej. OSP angażuje się w działania edukacyjne, prowadząc</p>
--

szkolenia z zakresu bezpieczeństwa pożarowego dla społeczności lokalnej. W ten sposób buduje świadomość i zrozumienie potrzeb straży pożarnej, co może przekładać się na większe wsparcie. Jednostka stawia na transparentność w zakresie wydatkowania pozyskanych środków. Regularnie informuje społeczność o działaniach podejmowanych dzięki wsparciu zewnętrznemu. Członkowie OSP aktywnie uczestniczą w pozyskiwaniu środków, angażując się w organizację wydarzeń, prowadzenie działań promocyjnych oraz nawiązywanie relacji z lokalnymi partnerami. Dzięki tym działaniom Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich skutecznie pozyskuje środki zewnętrzne, co przekłada się na lepsze wyposażenie, szkolenia oraz działania na rzecz bezpieczeństwa i pomocy społeczności lokalnej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Podpory teleskopowe PT-1200	9 116,70 zł		
2	Głowica łącząca 3 podpory (trójnóg)	1 300,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 416,70 zł</b>	<b>9 916,70 zł</b>	<b>500,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-15 20:27:22

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.